
☎ 770 626 370 �
✉ OBCHOD@ZULOVEHROBY.CZ

70x90cm

16 600 Kč
70x90cm

16 200 Kč
70x90cm

14 500 Kč 79 700 Kč
200x200cm

90x200cm

29 200 Kč
90x200cm

27 900 Kč
90x200cm

26 400 Kč 59 300 Kč
190x200cm

Jedná se o časově omezenou nabídku , která může být kdykol iv zrušena. I lust rat ivn í vyobrazení .

Zaměření na hřbi tově zdarma!
Cena včetně: dopravy, nerezové lampy a vázy, urnové schránky a ornamentu.

↸ WWW.ZUL O VEHR O B Y. C Z� @ZUL O V EHR O B Y. C Z � Z U L O VEHR OB Y.C Z

ZULOVEHROBY.CZ

� KAMENICKÉ PRÁCE �
� Broušení terazzových hrobů � opaxi tová skla � sekání nápisů � zlacení ,
s t ř íbření a černění nápisů � lampy a vázy ze žuly a nerezu � mísy ze žuly �
mytí t lakovou vodou � kryc í desky � rovnání hrobů.

✉
�

�
�

☎
�

Podívejte se naše realizace na
sociálních sítích:

Kontaktujte nás:

80x100cm

15 100 Kč



☎770 626 370
✉ OBCHOD@ZULOVEHROBY.CZ

pondělí úterý středa čtvrtek pátek
27. 2. a 6. 3. 28. a 7. 3. 1. a 8. 3. 2. a 9. 3. 3. a 10. 3.

09:00 - 09:20 Řepníky Radhošť Lhoty u Potštejna Rychnov n/K Potštejn
09:30 - 09:50 Libecina Stradouň Borovnice Javornice Doudleby n/O
10:00 - 10:20 Leš�na Vraclav Chleny Liberk Vamberk

10:30 - 10:50 Podhořany u N.
Hradů

Zámrsk Kostelec n/O Lukavice Rybná n/Z

11:00 - 11:20 Nové Hrady Sla�na Častolovice Skuhrov n/B Sla�na n/Z
11:30 - 11:50 Makov Sruby Lično Solnice Pěčín
12:00 - 12:20 Vidlatá Seč Choceň - katol. Černíkovice Bílý Újezd Rokytnice v O. h.

12:30 - 12:50 Dolní Újezd
Choceň - urnový
háj Voděrady Dobré

Bartošovice v
Orlických horách

13:00 - 13:20 Osík Choceň - evang. Trnov Kounov Orlické Záhoří
13:30 - 13:50 Morašice Újezd u Chocně Přepychy Dobřany Říčky v Orl. h.
14:00 - 14:20 Cerekvice n/L Opočno Bystré Zdobnice
14:30 - 14:50 Dobruška

pondělí úterý středa čtvrtek pátek
27. 2. a 6. 3. 28. a 7. 3. 1. a 8. 3. 2. a 9. 3. 3. a 10. 3.

09:00 - 09:20 Podmoky Zbraslavice Skuhrov Česká Bělá Štoky
09:30 - 09:50 Přibyslavice Hodkov Horní Krupá Pohled Šlapanov
10:00 - 10:20 Kozohlody Slavošov Dolní Krupá Stříbrné Hory Dobronín
10:30 - 10:50 Vlkaneč Pertol�ce Čacho�n Přibyslav Polná
11:00 - 11:20 Zbýšov Bohdaneč Chotěboř Velká Losenice Nížkov

11:30 - 11:50 Opatovice -
Zbýšov

Michalovice Střížov Sázava Nové Veselí -
nový

12:00 - 12:20 Třebonín Dobrovítov
Havlíčkova
Borová

Žďár n/S -
Novoměstská

Nové Veselí -
starý

12:30 - 12:50 Vilémovice Číhošť Sobíňov
Žďár n/S - Zelená
Hora Bohdalov

13:00 - 13:20 Červené Janovice Leš�na u Světlé Ždírec n/D Škrdlovice Pavlov

13:30 - 13:50 Petrovice I Sázavka
Krucemburk -
evang.

Vojnův Městec Rados�n n/O

14:00 - 14:20 Světlá n/S Krucemburk -
katol.

Ostrov n/O

� Budeme na Vás čekat před hlavním vchodem na hřbitov.

� Z U L O VEHR OB Y.C Z

Pokud se Váš hřbitov nenachází v tabulce výše,
kontaktujte nás, prosím, a domluvte si schůzku.

Při jedeme i o víkendu.
Individuální př ístup ke každému zákazníkovi .

Kamenictv í KaF s. r.o , IČO:179 96 848, DIČ: CZ17996848


